
 

LINIA „NIEBIESKA” ROK SZKOLNY 2022/2023, NR POJAZDU WZ 8688N  

TRASA PRZEJAZDU AUTOBUSU Kierowca Pan Ryszard  

KURS 1 odjazd  
 
KURS 5 odjazd 

 
KURS 8 odjazdy  

Błonie 6.50 Błonie 12:40 Błonie  17:10 

Bramki  7:00 Pass 12:48 

Bronisławów  7:03 Piorunów 12:52 Bieniewice 17:25 

Dębówka 7:05 Bieniewice  12:56 Faszczyce  17:40 

Bieniewice 7:08 Faszczyce St. 13:00 Konstantów  17:45 

KURS 2 odjazd Konstantów 13:05 Radonice  17:50 

Bieniewice 7:08 Radonice  13:08 Górna  17:53 

Faszczyce St. 7:10 Górna 13:10 Żukówka  17:55 

Konstantów 7:13 Żukówka 13:14 Błonie  18:00 

Faszczyce Nw. 7:15 Błonie  13:20 
 

Bieniewice 7:20 Bieniewice  13.30 

KURS 3 odjazd KURS 6 odjazd  

Bieniewice  7:20 Bieniewice  13:40 

Faszczyce St. 7:22 Faszczyce St. 13:43 

Radonice  7:24 Konstantów 13:45 

Górna  7:26 Faszczyce Nw. 13:50 

Żukówka  7:30 Bieniewice  13:55 

Błonie – Mera  7:32 Dębówka 13:57 

Błonie  7:35 Bramki  14:02 

KURS 4  odjazd Błonie  14:10  

Błonie 10:35 KURS 7 odjazd  

Bieniewice 10.50 Błonie   15:20 

Faszczyce St. 10.52 

Radonice 10.54 Pass 15:30 

Górna  10.56 Bieniewice 15:40 

Żukówka  11.00 Faszczyce St Nw 16:02 

Błonie  11.15 Konstantów 16:05 

ROZKŁAD WAŻNY OD 
1 WRZEŚNIA 2022 

Radonice 16:10 

Górna  16:15 

Żukówka  16:20 

Błonie  16:30  

 
  



 

LINIA „ZIELONA” ROK SZKOLNY 2022/2023, NR POJAZDU WZ 5333U 

TRASA PRZEJAZDU AUTOBUSU Kierowca Pan Bogdan  

KURS 1 odjazd  
 

KURS 3 odjazd 
 

KURS 5 odjazd 

Łaźniew 6.45 Błonie 10:40 Błonie 15:20 

Radzików 6.50  Łaźniew 10:55 Łaźniew  15:30 

Błonie 7:00 Radzików 11:00 Radzików  15:32 

KURS 2 odjazd Białuty  11:10 Witki  15:40 

Błonie  7:00 Błonie  11.20 Białuty  15:45 

Białuty  7:10 Błonie  15:50 

Witki 7:15 KURS 4 odjazd KURS 6 odjazd  

Radzików  7:20 Błonie  12:40 Błonie  17:00 

Błonie 7:30 Łaźniew 13:00 Łaźniew  17:10 
  

Radzików 13:10 Radzików  17:13 
  

Witki 13:15 Witki  17:16 
  

Białuty  13:20 Białuty  17:20 
    

Błonie  17:30 
    

 
ROZKŁAD WAŻNY OD  
1 WRZEŚNIA 2022  

 
 
 
  



LINIA „CZERWONA” ROK SZKOLNY 2022/2023, NR POJAZDU WZ 97227  

TRASA PRZEJAZDU AUTOBUSU Kierowca Pan Krzysztof  

KURS 1 odjazd  
 

KURS 2 odjazd 
 

KURS 4 odjazd 

Cholewy 6:50 Błonie ul 
Sochaczewska 

10:30 Błonie  15:20 

Łuszczewek 
Nowy  

6:55  Bramki 10:40 Błonie, ul. 
Sochaczewska  

15:25 

Łuszczewek 
Stary  

7:00 Wola 
Łuszczewska 

10:40 Bramki  15:30 

Górna Wieś 
Nowa Górna 

7:02 
7:06 

Cholewy 10:45 Wola 
Łuszczewska  

15:32 

Wola 
Łuszczewska 

7:08 Łuszczewek Nowy  10:45 Cholewy  15:36 

Bramki DPS 7:10 Nowa Górna 
Błonie 

10:55 
11:10 

Łuszczewek 
Stary  

15:42 

Błonie 7:20 KURS 3 odjazd Nowa Górna  15:44 

Pass 7:35 Błonie 12.40 KURS 5 odjazd 

Błonie 7:40 Błonie ul. 
Sochaczewska 

12.45 Błonie 17:00 

 
 

ROZKŁAD  
WAŻNY  
OD  
1 WRZEŚNIA 2022 

Bramki 12.50 Błonie ul. 
Sochaczewska  

17:15 

Wola 
Łuszczewska 

12.52 Bramki 17:20 

Łuszczewek Nowy 12.55 Górna Wieś 17:25 

Cholewy  13.00 Nowa Górna  17:27 

Nowa Góra 13.10 Łuszczewek 
Nowy  

17:30 

Górna Wieś 13.15 Łuszczewek 
Stary  

17:40  

Błonie  13.40 Cholewy  17:45  

 
 
  



LINIA „ŻÓŁTA” ROK SZKOLNY 2022/2023, NR POJAZDU WZ 17500 

TRASA PRZEJAZDU AUTOBUSU Kierowca Pan Roman 

KURS 1 odjazd  
 
KURS 2 odjazd 

 
KURS 4 odjazd 

Leszno 6.50 Błonie 10:30 Błonie 15:20 

Rochaliki  6:50 Piorunów   10:35 Białuty  
 

Wawrzyszew 6:55 Nowa Wieś 
 

Wawrzyszew 
 

Białuty 7:00 Bieniewo Wieś/  
Bieniewo Parcela  

10:45 Rochaliki 15:30  

Osiek 
 

Bramki 10:50 Piorunów  15:35 

Błonie  7:15 Pass 11:00 Nowa Wieś  
 

Błonie ul. 
Sochaczewska 

 
Bramki  15:40  

Piorunów  7:20 Wawrzyszew 11:05  
Bieniewo Wieś  

 
15:44 

Marysinek  7:22 Rochaliki 11:10 

Bieniewo Wieś/  
Bieniewo 
Parcela  

7:25 Białuty  11.10 Bieniewo Parcela  15:44 

Bramki 7:30 Błonie  11.30 Błonie  16:00 

KURS 5 odjazd 

Błonie  7:50 KURS 3  odjazd Błonie  17:00 

 
ROZKŁAD WAŻNY OD  
1 WRZEŚNIA 2022 

Błonie  12:40  Piorunów  17:15 

Białuty  12:45 Nowa Wieś  
 

Wawrzyszew  
 

Marysinek 
 

Rochaliki 12:50 Bieniewo Wieś  
Bieniewo Parcela  

17.20 

Piorunów  
 

Bramki  
 
Pass 

17:22  
 
17.30  

Nowa Wieś  
 

Marysinek 
 

Bieniewo Wieś  
Bieniewo Parcela  

13:10 Wawrzyszew 
 

Bramki 13.15 Białuty 
 

Rochaliki  
 

Błonie  13:40 Leszno  17:40  

 
 


